---

<sup>289</sup> Cyprianus Stecki, Episcopus Luceoriensis (1778-1783).

14°. An sciat Ill.mum Coadjutum bona valetudine, viribusque Pastoralis curae debitis gaudere? Quae causa scientiae?

15°. An sciat quae motiva exigunt assumendi sibi Coadjutorem in Episcopatu Luceoriensi et Ostrogiensi? Quae causa scientiae?

16°. An sciat Rev.mum Promovendum ab Ill.mo Coadjuto sufficienter esse provisum? Quae causa scientiae?

INTERROGATORIA QUOAD STATUM ECCLESiarUM  
CATHEDRALIUM LUCEORIEN. ET OSTROGIEN.<sup>290</sup>

1°. An sciat in qua Provincia sita est Civitas Luceor. et Ostrogiensis, quot constet Domibus, a quot Xti fidelium inhabitetur, cujusque Dominio in temporalibus subiaceat? Quae causa scientiae?

2°. An sciat in illis Civitatibus esse Ecclesias Cathedrales, sub qua invocatione, cujus structurae, et qualitatis, an indigent reparatione? quae causa scientiae?

3°. An sciat quot et quales in dictis Ecclesiis sint Dignitates, Canonicatus et alia Beneficia ecclesiastica. Quis sit numerus Presbiterorum et Clericorum ibi in Divinis inservientium, et quales sunt Redditi Dignitatum, Canoniceatum, (f. 21) et aliorum Beneficiorum? Quae causa scientiae?

4°. An in illis Cura animarum et per quem exerceatur? Quae causa scientiae?

5°. An habeant Sacra sufficienter instructa sacra suppellectili, caeterisque rebus ad Divinum cultum et Pontificalia exercenda necessariis, tum Choros, Campanilia, et Caemeteria? Quae causa scientiae?

6°. An sint in eis corpora aut Reliquiae Sanctorum, et quomodo asserventur? Quae causa scientiae?

7°. An habeant Domum pro Episcopi habitatione, ubi et qualem, quantum distat ab ecclesia Cathedrali, et an reparatione indigeat? Quae causa scientiae?

8°. An sciat verum valorem Redituum Mensae Episcopalis, ad quam summam annuatim ascendant, et utrum sint aliqua pensione onerati? Quae causa scientiae?

9°. Quot extant in dictis Civitatibus ecclesiae Parochiales, quot Collegiatae, quot Monasteria virorum et mulierum, quot Confraternitates et Hospitalia? Quae causa scientiae?

10°. Quantum sint amplae Dioeceses Luceorien. et Ostrogien.? Quae causa scientiae?

11°. An in eis erectum sit Seminarium, quot in eo alantur Clerici? Quae causa scientiae?

---

<sup>290</sup> Interrogatoria de statu Ecclesiarum habent suum momentum historicum, praesertim ob defectum relationum periodicarum, quas alii Episcopi, ritus praesertim latini, Sedi Apostolicae transmitti obligati erant.

12º. An sciat cui Archiepiscopo hae Ecclesiae sint suffraganae? Quae causa scientiae?